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Toimivalta 
 
Hallintosäännön 6. luvussa §21 määritellään kunnanhallituksen toimivalta. 
Kohdassa 24) sanotaan, että kunnanhallitus päättää elinkeinotoimen 
hankkeista. 
 
Asia 
 
Mikkelin Seudun Matkailupalvelu ry:n toimitusjohtaja Maisa Häkkinen on 
pyytänyt kunnilta tietoja sitoutumisesta Pro Lakeland II hankkeeseen.  
 
Mahdollisia osallistujia pyydetään ilmoittamaan mahdollisesta 
osallistumisesta liitteessä (alustava hankesuunnitelma) tarkemmin 
esiteltävään hankkeeseen. Esitys on toimitettu Etelä-Savon 
maakuntaliitolle, Mikkelin seutuvaliokunnalle, Savonlinnan kaupungille, 
Navitas Kehitys Oy:lle (Varkaus) ja Joroisten kunnalle. Edellä mainittujen 
toimijoiden yhteenlaskettu osuus hankkeen omarahoituksesta on 50 000 
euroa hankkeen aikana (31 kk). Omarahoitus jakautuu päätoteuttajan (n. 
30 000 €) ja osatoteuttajan (n. 20 000 €) kesken. Rahoitus mahdollistaa 
alueemme osallistumisen viiden maakunnan yhteiseen matkailun 
kehittämishankkeeseen. Hanketta on valmisteltu yhteistyössä ja Mikkelin 
Seudun Matkailupalvelu ry on nimetty hankkeen osatoteuttajaksi, joka 
edustaa kaikkia edellä mainittuja tahoja ja alueen yrityksiä. 
 
Joroisten kunnanhallitus päätti aiemmin, ettei se lähde Pohjois-Savon 
matkailu Oy:n osakkaaksi. Keskeisenä syynä oli se, että Joroisten kunta 
näkee koko Itä-Suomen matkailun kehittämisessä suurimpana 
potentiaalina kansainvälisen matkailun osalta Saimaan vesistöön 
perustuvan matkailun kehittämisen. Pro Lakeland II hanke on 
laajuudeltaan kattava. Viiden maakunnan mukana oleminen luo pohjaa 
tulevalle Saimaa brändille, johon olisi hyvä saada kattavasti mukaan kaikki 
kunnat ja toimijat ns. Suur-Saimaan alueelta. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Joroisten kunta sitoutuu Pro Lakeland II 
hankkeeseen yhteensä 2500 euron kuntarahoitusosuudella. Rahoitus 
jakautuu seuraavasti: 2024: 806 €, 2025: 968 €, 2026: 726 €. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen. 
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